
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СІМДЕСЯТ ДРУГА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

12 червня 2023 року                                                                         № 1503 

м. Чортків 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  від 28 січня 2021 року№193  

«Про затвердження Переліку платних послуг, які надаються комунальним 

некомерційним підприємством «Чортківська центральна міська лікарня» 

Чортківської міської ради» 

 

        Відповідно до листа КНП «Чортківська центральна міська лікарня» 

Чортківської міської ради    від 17 травня 2023 року № 01-04/264,   згідно статті 

18 Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров’я» від 

19 листопада 1992 року № 2801-ХІІ, постанови Кабінету Міністрів України від 

17 вересня 1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які 

надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров’я та вищих 

медичних навчальних закладах», керуючись статтею 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1.Внести зміни до Переліку  платних послуг, які надаються комунальним 

некомерційним підприємством «Чортківська центральна міська лікарня»  

Чортківської міської ради, доповнивши його наступними послугами: 

          1.1 Оперативні втручання за зверненням громадян, з повною або 

частковою оплатою витратних матеріалів; 

          1.2  Послуга з медичного обслуговування громадян за їх бажанням у 

медичних закладах із поліпшеним сервісним обслуговуванням. 

          2.Копію рішення направити управлінню соціального захисту та охорони 

здоров’я Чортківської міської ради, КНП «Чортківська центральна міська 

лікарня» Чортківської міської ради. 

         3.Контроль за організацію виконання цього рішення покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради  Віктора ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань розвитку 

освіти, культури, охорони здоров'я та соціальних  питань. 

 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО  

 

 


